Rittal - Das System.

Schneller - besser - iiberall.

,i

TS 8801.715
Schublade

Stand: 22.12.2025 (Quelle: rittal.com/de-de)

>> SCHALTSCHRANKE >> STRUHUERTEII.IIIE>> KLIMATISIERUNG >> I'I'-IIFMSTH.IKTUII>>SDFI’WE&SEIWIGE>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de

TS 8801.715 - Schublade fir TS

Fiir Mouse und Tastatur mit einer Breite von max. 500/700 mm. Auch bei ge6ffneter Klappe

bleibt ein hoher Schutz erhalten.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Material
Farbe

Lieferumfang

Montagehinweis

Abmessung

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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TS 8801.715

Fir Mouse und Tastatur mit einer Breite von max. 500/700 mm.
Auch bei geoffneter Klappe bleibt ein hoher Schutz erhalten.

Stahlblech
RAL 7035

Schublade

Klappe

Trennsteg
Befestigungsmaterial

SerienmaRiger Doppelbart-Verschluss-Einsatz, austauschbar gegen
Verschluss-Einsatze 27 mm, Ausfiihrung A oder Kunststoff-
Handgriffe, Ausfiihrung B oder Knebelgriffe, Ausfiihrung B

Breite: 600 mm
Hohe: 200 mm

1 Stiick

16.057

16.902
94039910
4028177258891
EC002620

27189261



