Rittal - Das System.

Schneller - besser - überall.





TS 8801.715 Schublade

Stand: 16.11.2025 (Quelle: rittal.com/de-de)



TS 8801.715 - Schublade für TS

Für Mouse und Tastatur mit einer Breite von max. 500/700 mm. Auch bei geöffneter Klappe bleibt ein hoher Schutz erhalten.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	TS 8801.715
Produktbeschreibung	Für Mouse und Tastatur mit einer Breite von max. 500/700 mm. Auch bei geöffneter Klappe bleibt ein hoher Schutz erhalten.
Material	Stahlblech
Farbe	RAL 7035
Lieferumfang	Schublade Klappe Trennsteg Befestigungsmaterial
Montagehinweis	Serienmäßiger Doppelbart-Verschluss-Einsatz, austauschbar gegen Verschluss-Einsätze 27 mm, Ausführung A oder Kunststoff- Handgriffe, Ausführung B oder Knebelgriffe, Ausführung B
Abmessung	Breite: 600 mm Höhe: 200 mm
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	16.057
Bruttogewicht	16.902
Zolltarifnummer	94039910
EAN	4028177258891
ETIM 9	EC002620
ECLASS 8.0	27189261

© Rittal 2025